Convenio a ejecutar y desarrollar los servicios de Docencia para la realización de la actividad detallada 
en la Cláusula Segunda; por otro lado, el Servicio se obliga al pago de las prestaciones acordadas, de 
conformidad a las cláusulas siguientes. 

CUARTO: El valor total del Curso corresponde a la suma única de $6.825.000 (seis millones, ochocientos 
veinticinco mil pesos), por el total de los 25 (veinticinco) cupos requeridos, que el Servicio de Salud Viña 
del Mar-Quillota, se obliga a pagar a la Universidad, de acuerdo con el siguiente detalle: 

SUBPROGRAMA SUBT. 
ÍTEM 

ARANCEL 
N° 

CUPO 
COSTO 

ALUMNO 
TOTAL A